
 

 

 

UCHWAŁA NR 851/2018 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2018 rok  

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 

do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu, a także Komendantowi 

Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Policach oraz Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Policach. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik

do uchwały Nr 851/2018

Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 30 maja 2018 r.

Dochody

zwiększenie zwiększenie zmniejszenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 48 423,00 48 623,00 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 423,00 48 623,00 200,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

48 423,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

4480 Podatek od nieruchomości 47 593,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
12,00

4670
Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od 

nieruchomości
818,00

710 Działalność usługowa 7 374,00 7 374,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 7 374,00 7 374,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 374,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 374,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
54 934,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
54 934,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

54 934,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
10 764,80 10 764,80

85321
Zespoły do spraw orzekania                                                                                     

o niepełnosprawności
10 764,80 10 764,80

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

10 764,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 674,80

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
6 300,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
59 934,00 5 000,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
59 934,00 5 000,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
47 575,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
1 287,00

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom                                                                         

i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

1 104,00

Dział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                           

Paragraf

   Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu

Wydatki

Starosta Policki

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Policach



Dochody

zwiększenie zwiększenie zmniejszenie

Dział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                           

Paragraf

   Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu

Wydatki

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

4 968,00

4250  Zakup sprzętu i uzbrojenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

855 Rodzina 765,00 765,00

85508 Rodziny zastępcze 765,00 765,00

3110 Świadczenia społeczne 765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00

114 121,80 127 460,80 13 339,00

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach

razem



 

Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 67 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepis art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) stanowi, że w terminie 21 dni od dnia podjęcia 

uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu terytorialnego opracowuje plan finansowy 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego planu kwotę dotacji 

przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz wielkość dochodów związanych z realizacją 

tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 

 

W dniach odpowiednio 10 maja 2018 r., 17 maja 2018 r., 24 maja 2018 r. i 30 maja 2018 r. 

Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwały odpowiednio Nr 836/2018, Nr 842/2018, 

Nr 845/2018 i Nr 850/2018 w sprawie zmian w budżecie oraz w planie finansowym Powiatu 

Polickiego na 2018 rok. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  


